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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Kasım Ayı Çalışmalarımız 
 Yaşat ki değer bulsun projesi kasım ayı ''empati'' teması kapsamında okulumuz 8.sınıf 
öğrencileriyle evde eğitim gören öğrencimiz ziyaret edildi. 

 

Teknofest Proje Yarışmalarına 6 Başvuru Yaptık 
 Teknofest proje yarışmalarına proje hazırlamak isteyen öğrencilerimizden dördüncü 
sınıflarımızdan 1,  beşinci sınıflarımızdan 1, altıncı sınıflarımızdan 3, yedinci sınıflarımızdan 1 takım 
oluşturarak toplamda 6 adet yarışma başvurusu gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz BT sınıfımızda 
projelerini geliştirmeye başladı. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 

Sayısı 
Öğrenci Başına 

Düşen Kitap Sayısı 
Öğrenci Başına 

Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 112 4070 3,9 140,3 

3. Sınıf 0 0 0,0 0,0 

4. Sınıf 99 7858 4,0 314,3 

5. Sınıf 30 3888 1,4 176,7 

6. Sınıf 74 8290 3,0 331,6 

7. Sınıf 31 6198 1,4 281,7 

8. Sınıf 35 8938 1,3 343,8 

Toplam 381 39242   

Ortalama   2,3 239,3 

 

 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 

10 Kasım ATATÜRK’Ü Anma Günü Ve ATATÜRK Haftası Programı 
Düzenledik 

Ebediyete irtihalinin 84. yıl dönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu, Başkomutan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü anma programı düzenledik. 

 
 

24 Kasım Öğretmenler Gününü Kutladık 
Fen bilimleri dersi öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimizin hazırladığı öğretmenler günü 

programı ile öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutladık. 
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 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
 

10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Atatürk Haftası Panosu Düzenledik 
 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Atatürk Haftası etkinliklerimiz arasında görevli öğretmenler 
rehberliğinde bir anma panosu hazırlandı. 

 
 

Kızılay Haftası İle İlgili Okul Panosu Düzenledik 
 Türk Kızılay’ının tanıtımı ve önemi ilgili görevli öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimiz 
eğlenceli bir pano hazırladı. 

 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi için “Empati” Temalı Okul Panomuz Hazırlandı 
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından toplumsal değerleri yaşatmak, gelecek kuşaklara 

en doğru şekilde aktarmak amacıyla ilimizde bulunan tüm resmi/özel okullarda yürütülmesi planlanan 
"Yaşat ki DEĞER Bulsun" adlı proje için proje rehber öğretmenimiz ve öğrencileri tarafından “empati” 
temalı bir pano hazırlandı. 
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 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
 

Okulumuzun Saçak Altı Sıvaları Yenileniyor 
 Okulumuzun saçak altlarında meydana gelen kabarma sonucu sökülen sıvaların yenilenmesi ve 

su akarları için tesisat döşemesi çalışması gerçekleştirildi. 

 
 

Kanalizasyon Sistemimizde Onarım Çalışmaları Düzenlendi 
 Okulumuzun kanalizasyon sistemindeki arıza giderildi, sorunlu hatların yenileme çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

 
 

Okulumuz Koridorlarına Yeni Panolar Eklendi 
 Okulumuzun koridorlarında bulunan duyuru ve belirli gün ve haftalarla ilgili etkinliklerin 
gerçekleştirilebilmesi için bulunan panoların sayısı artırıldı. 

 
 

Okul Bahçemizdeki Basketbol Potaları Yenilendi 
 Okul bahçemizde bulunan basketbol potaları yenilenerek daha sağlıklı ve öğrencilere göre 
ayarlandı. 
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Okul Konferans Salonumuzun Elektrik Tesisatı Yenilendi 
 Okul konferans salonumuzdaki elektrik arızasının tespiti ve yeniden hat düzenlemesi çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 

ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracında sayfalar arası bilgi aktarımı 

sağlayan etkinlikler gerçekleştirmektedir. 

 
  Ayrıca öğrencilerimiz BT sınıflarımızda Teknofest için hazırladıkları projelerini geliştirmeye 
başlamıştır. 

5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimizin temel klavye kullanımı etkinlikleri ve metin oluşturma çalışmaları 
gerçekleştirmiştir. 

 
 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz dijital ortamda bilgi paylaşımında dikkat edilmesi gerekenler, zararlı 
yazılımlar ve araştırma yaparken bilginin doğruluğuna dikkat etmek ile ilgili çalışmalar 
gerçekleştirmiştir. 

 Ayrıca öğrencilerimiz katılacakları Teknofest yarışması için projelerini hazırlamaya başlamıştır. 
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 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, değişkenleri kullanarak program oluşturma ve tekrar komutlarını 

kullanarak istedikleri programa dışarıdan bilgi girişi yapılmasını sağlayan programlar geliştirmiştir. 

 
7.sınıf öğrencilerimiz ayrıca EBA’da içerikleri bulunan bilişimle üretim projesi görsel blok 

programlama etkinliklerini grup arkadaşları ile birlikte Scratch programında uygulama olarak 

gerçekleştirmiştir. 

 
 

 Ayrıca öğrencilerimiz BT sınıflarımızda Teknofest için hazırladıkları projelerini geliştirmeye 
başladı. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

 

 

 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

Ayda En Az Bir Kitap Okuyorum Projesi Ekim Ayı Dereceleri Ödüllendirildi 
Ayda En Az Bir Kitap okuyorum projesi kapsamında dereceye giren öğrencilerimiz okul 

müdürümüz tarafından başarı belgesi ile ödüllendirildi. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Çalışmaları Kapsamında Öğretmenlerimize Temel 

Kodlama Eğitimi Düzenlendi 
 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak için okul içinde hizmet içi eğitimlerin 
gerçekleştirildiği okul tabanlı mesleki gelişim çalışmaları kapsamında bilişim teknolojileri 
öğretmenimiz tarafından öğretmenlerimize algoritma tasarımı, görsel blok programlama, mobil 
uygulama geliştirme ve Arduino devrelerini kullanabilecekleri bir hafta süren temel düzeyde bir robotik 
kodlama eğitimi düzenlendi. 

 
 

Öğretmenlerimiz Kasım 2022 Mesleki Çalışma Dönemi Çalışmalarını Tamamladı 
 14-18 Kasım tarihleri arasında öğretmenlerimiz ÖBA platformunda bakanlığımız tarafından 
kendi alanlarına özgü olarak hazırlanmış etkinlikleri uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirmiştir. 
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Öğrencilerimize Bağımlılık konusunda bilgilendirme yapıldı 
Öğrencilerimize, bağımlılık konusunda uyarılar içeren videolar eşliğinde bilgilendirme yapıldı. 

 
 

 DİĞER 

İngilizce Dersinde Öğrencilerimiz Şehir Tasarımlarını Oluşturdu 
5. Sınıf öğrencilerimiz İngilizce dersi my Town ünitesinde kendi şehirlerini oluşturdu. Geri 

dönüşüm ürünleri kullanarak yapılan etkinlikte ortaya güzel ürünler çıktı 

 
 

 

 

İngilizce Dersinde Kahvaltı Etkinliği Gerçekleştirildi 
8.sınıf öğrencilerimiz İngilizce dersi öğretmenimiz rehberliğinde In the kitchen konusunun yaşam 

şartları ile eşleştirilmesini sağlayan etkinlik gerçekleştirdi. 

 
 

Çök Kapan Tutun Tatbikatı Gerçekleştirdik 
11 Kasım Cuma günü saat 11.30'da okulumuzda, MEB'e bağlı tüm okullarla birlikte eş zamanlı 

olarak bu tatbikatı gerçekleştirdik. 
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Öğrencilerimizin Solunum Sistemi Modellemesi Gerçekleştirdi 
6.sınıf öğrencilerimiz Fen Bilimleri dersinde öğretmenleri rehberliğinde, solunum sistemini 

oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak açıkladılar. 

 
 

Öğretmenler Gününde Sayın Muhtarımız ve Siyasi Parti Temsilcileri 
Öğretmenlerimizi Ziyaret Etti 

 Öğretmenler Günü dolayısıyla okulumuzu ve öğretmenlerimizi ziyaret eden muhtarımız ve parti 
temsilcileri öğretmenlerimiz ile bir araya geldi. 

 
 

İngilizce Dersinde Geleneksel Oyunlar Eşliğinde Etkinlik Gerçekleştirildi. 
 5.sinif öğrencilerimiz İngilizce dersi öğretmenimiz rehberliğinde dersin 3. Ünitesi olan games 
and hobbies’i okul bahçesinde işleyerek pekiştirdi. Geleneksel oyunların da oynandığı derste öğrenciler 
hem eğlendi hem öğrendiler. 

 

Sosyal Bilgiler Dersinde Karakter Güçlerimizi Öğreniyoruz Etkinliği 
Gerçekleştirdik 

6/A Sınıfı öğrencileri sosyal bilgiler dersi öğretmenimizin rehberliğinde, Bilgelik, Cesaret, 

İyilik başlıkları altında hangi karakterler olduğunu öğrendik.  Bu karakterlere özgü sosyal hayattan örnek 
hikâyeleri okuyarak karakter eşleştirmesi öğrencilerce gerçekleştirildi. Sonrasında öğrenciler 
kendilerinde bu karakterlerden hangileri olduğuna karar verdi. Öğrencilerimiz kendilerinde olduğunu 
düşündüğü karakterleri, karakter kutularından seçtiler. Seçtikleri karakter güçlerinden bilekliklerini 
yaparak çalışmalarını tamamladılar. 
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Öğrencilerimiz Boşaltım Sistemi Modellemesi Gerçekleştirdi 
6.Sınıf öğrencileri Fen bilimleri dersinde boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model 

üzerinde göstererek görevlerini açıkladılar. 

 
 

Öğrencilerimiz Kuvvetin Ölçümü İçin Dinamometre Modellemesi Gerçekleştirdi 
5.sınıflar Fen Bilimleri dersinde kuvvetin büyüklüğünü ölçebilmek için basit araç gereçler 

kullanarak bir dinamometre modeli tasarladılar. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Kasım ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 
 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Kasım ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 

 
 

 

 


